se trahere poterat quod volebat. Lxxv. Si dicitur vidisti vocantem fructu: ita addidit vocati obedientiam. neque enim restitit neque vacillavit: sed primum paruit. Hec ille. Secutus est autem dominum beatus Mattheus precipue in tribus.

Primo in vilipensione mundanitatis. Secundo in predicatione veritatis. Tertio in toleratione penitentiae.

Primo in vilipensione mundanitatis: quod videtur dicitur Lu. v. Relictis omnibus surgens secutus est eum. Et hoc rationaliter propter tres principales rationes quas videbitur in sermone sancto Barnaba.

Secundo in euangelizatione veritatis. j. Cor. ix. Dispensatio mihi creata est ut euangelium predicans lucrificerem eos qui sine lege erant. Unde legitur de eo quod tota terra egypti et regem et reginam convertit et baptizavit cum filio et filia: fere cum omni populo suo: sic quod per triginta dies quasi. xl. milia hominum baptizavit. Fabricari autem fecit ecclesiam quam infra xxx. dies spaciis consummata fuit: in quibus sedecim annis. xxvij. et tota egyptus convertit. Unde Bona in homel. h. d. Qualis precipue mattheus fuit: sic docet ipsa gens ethiopia quam dicitur ultimas terre finibus ad sancte ecclesie societate predicando convertit. Idem. Nec solum predicavit: sed etiam scribens euangelium misterium commisit illi deus ut quod terrestrium curam omiserat: celestium esse dispensator taliter occuparet. Quod videtur ob id putiditia superna disposuit ut nullum enormitas peccatorum: nullum numero stras scelestas a spanda venia revocaret: cum hinc tamen mundum necibus absolutum racione factum conspiceret: ut cōcato cum angelicis spiritibus vocabulo euangelista nominaretur et eec. hec ille. Patet quod secutus est dominum in veritate euangelizatione. Nam et ipse dominus ad hoc venit in mundum ut euangelizaret veritatem. Unde dicebat Lu. iij. Optet me euangelizare regnum dei: quod tunc missus sit.

Tertio in toleratione penitentiae. j. pet. iij. Libero in carne passio et vos eadem cogitatione armami. unde apostolus mattheus videtur se christo conformaret multas penas sustulit. Et tandem cum ei optio daretur aut ephigeniam regis yxore daret aut mortem subiret: predicavit constantem ne pro aliquo deo in sponsam copularet: magis eligens mortem quam pro veritate dicere. Unde nec pmissis potuit